

PEMERINTAH KABUPATEN MIMIKA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jl. Cenderawasih SP. II Timika – Papua. Email: dlhmimika09@gmail.com

Nomor

: 660/094/DLH/2023

Lampiran :

Perihal

Permohonan Doorprize dalam

Rangka Hari Lingkungan Hidup

Sedunia 2023

Kepada

Yth. Bapak/ Ibu Pimpinan

PT. Trakindo

di

Mimika

Dengan Hormat,

Dalam Rangka Memperingati Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tanggal 5 Juni 2023, kami Panitia Dinas Lingkungan Hidup memohon Kontribusi dan kerja sama Bapak/ ibu dalam bentuk Tanggung jawab Sosial Perusahaan atau Corporate Sosial Responsibility (CSR) yang merupakan komitmen perusahaan atau dunia usaha untuk berkontribusi dalam bidang Lingkungan dengan cara membantu kebutuhan kami Dinas Lingkungan Hidup dalam melaksanakan kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tanggal 5 Juni 2023 yang akan melibatkan partisipasi semua kalangan masyarakat di kota Timika.

Dengan maksud demikian, kami berharap Kontribusi Bapak/ibu untuk dapat membantu kami berupa **Doorprize** untuk kelancaran Agenda Hari Lingkungan Hidup tahun ini.

Adapun Doorprize yang kami butuhkan adalah:

- 1. Voucher Nginap Semalam (Hotel)
- 2. Sepeda
- 3. Kipas Angin
- 4. Setrika
- 5. Dispenser
- 6. Rice Coker
- 7. Dan Lainnya yang dapat disiapkan

Pengumpulan Bantuan Doorprize Bapak/ibu kami tunggu paling lambat tanggal 03 Juni 2023 Jam 15.00 langsung ke kantor Dinas Lingkungan Hidup, atau dapat menghubungi Panitia An. HENRY WERIMON (0813-8215-3201) dan WELMINA MANIAGASI (0821-3480-1378).

Besar Harapan Kami kiranya yang menjadi Kebutuhan kami dapat dipenuhi, demi terlaksananya Kegiatan Memperingati Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun ini.

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Timika, 29 Juni 2023

PLT. DINAS LINGKUNGAN HIDUP

JEFFRI DEDA, S.Sos

NIP. 19681111 1992211 001